Исх. № 28 от 20.09.2022 г.

«Об изменении прайс-листа фабрики дверей Терем»

Уважаемые партнеры,

    С 26 09 2022 г. вступает в силу новый прайс-лист фабрики дверей «Терем». Изменения

произошли в следующих разделах прайса:

Изменение

цены

1. Скорректированы цены на основной модельный ряд в части отдельных полотен.

2. Снижены цены на односторонние доборы

Изменение ассортимента:

3. Добавлены модели Wave и Spline.

4. Сняты с производства некоторые модели Bergamo2A,Elegance 2A. Снятые модели

могут быть приняты по согласованию по прайс-листу от 15 августа 2022г. до конца

года.

5. Добавлена коллекция Slot.

6. Добавлена серия Stripe

7. Модель Step перенесена в коллекцию Designe

8. Расширена линейка Porte

9. Добавлен универсальный алюм. короб для полотен с алюм. кромкой

   Новый прайс-лист доступен для скачивания в личном кабинете и вступает в силу с 26 09

2022 г.

   С вводом нового прайс-листа компания Терем настоятельно рекомендует обновить

все ценники в салонах.

   С Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/